ПРОТОКОЛ № 3

РЕЗУЛЬТАТОВ ОТКРЫТОГО АУКЦИОНА

на право на заключение договоров на размещение

 нестационарных торговых объектов
на территории городского округа Протвино

Место: городской округ Протвино, ул. Ленина, д. 5, каб. 405

Администрация городского округа Протвино Московской области

Время: 12.09.2019 г.  10 часов 05 минут.

Организатор аукциона - Администрация городского округа Протвино Московской области.

Предмет аукциона - право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, находящихся на территории города Протвино Московской области.

Открытый аукцион проводится согласно Извещению о проведении аукциона от 08.08.2019 года, размещенному на основании постановления Администрации городского округа Протвино от 08.08.2019 № 537 «О проведении открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных  торговых объектов на территории городского округа Протвино».

Присутствуют:

Председатель  комиссии:

Кудряшов С.Л. - первый заместитель главы Администрации.

Заместитель председателя комиссии:

Куракина Е.С. - заместитель главы Администрации

Члены комиссии:

Войницкая Е.А.-начальник отдела по управлению имуществом;

Ляпунова Е.В.- начальник отдела управления земельно-имущественными отношениями;

Проходцева Е.Ю.- начальник отдела  благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры;

 Зиберева Т.Г. - начальник сектора потребительского рынка и услуг населению.

Секретарь комиссии:

Калинина Н.Н. – главный эксперт сектора потребительского рынка и услуг населению.

Отсутствуют:

Члены комиссии:

Разумас Е.Б. - начальник юридического отдела;

Бармин В.Б. - депутат Совета депутатов городского округа Протвино (по согласованию).

Для проведения аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино Московской области (далее – Аукцион) из состава аукционной комиссии выбран аукционист – Зиберева Татьяна Германовна.

Повестка дня:

1. Проведение открытого аукциона на право на заключение договоров на размещение нестационарных торговых объектов Московской области в отношении лотов 1,2,3,4,5,6,7,8

Решение аукционной комиссии:
	№ лота
	Сведения о претендентах

(наименование, адрес, паспортные данные (для ИП), ИНН, ОГРН, телефон, e-mail, принадлежность к субъектам МСП)
	№ заявки
	Решение
	Начальная (минимальная) цена договора (руб.),цена лота
	Предложенная победителем аукциона цена договора (руб.)
	Время поступления предложения о цене договора

	1
	ИП Поляков Алексей Алексеевич
 ИНН 503700039210,

ОГРН 304503729300022).

Является субъектом МСП
	3/2019 от 05.09.2019
	В соответствии с п. 13.1. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино от 23.05.2017 № 293, признать аукцион в отношении Лота № 1 несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе принял участие только один участник. Признать ИП Полякова Алексея Алексеевича единственным участником аукциона и заключить с ним договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота).
	56160,00
	-
	-

	2
4
	ИП Соловьев Александр Владимирович

ИНН 503700027590
ОГРН 304503728600013
Является субъектом МСП
	5/2019 от 05.09.2019
	В соответствии с п. 11.7. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино от 23.05.2017 № 293, признать Победителем аукциона в отношении Лота № 2 ИП Соловьева Александра Владимировича, предложившего наиболее высокую цену договора (цену лота).
	56160,00
	131976,00
	10:17

	ООО «Позитроника»
ИНН 5037003832

ОГРН 1065043014960

Является субъектом МСП

	11/2019 от 06.09.2019

	3
	ИП Гусейнова Пусда Салик кызы ИНН 710708910362
ОГРН 306710721500010
Является субъектом МСП
	6/2019 от 05.09.2019
	В соответствии с п. 13.1. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино от 23.05.2017 № 293, признать аукцион в отношении Лота № 3 несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе принял участие только один участник. Признать ИП Гусейнову Пусду Салик кызы единственным участником аукциона и заключить с ней договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота).
	56160,00
	-
	-

	4
	ИП Шепелев Юрий Васильевич ИНН 503700069790
ОГРН 315504300010911
Является субъектом МСП
	4/2019 от 05.09.2019
	В соответствии с п. 11.7. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино  от 23.05.2017 № 293, признать победителем аукциона в отношении Лота № 4  ИП Шепелева Юрия Васильевича, предложившего наиболее высокую цену договора (цену лота).
	56160,00
	140400,00
	10:23

	ООО «Позитроника»

ИНН 5037003832

ОГРН 1065043014960

Является субъектом МСП

	9/2019 от 06.09.2019

	-
	-

	5
	ООО «Орбита».

ИНН 5037042119
ОГРН 1025004860319
Является субъектом МСП
	2/2019 от 03.09.2019
	В соответствии с п. 13.1. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино от 23.05.2017 № 293, признать аукцион в отношении Лота № 5 несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе принял участие только один участник. Признать ООО «Орбита» единственным участником аукциона и заключить с ней договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота).
	56160,00
	-
	-

	6
	ИП Кучава Александр Спиридонович
ИНН 503700129190
ОГРН 305504305200349

Является субъектом МСП
	8/2019 от 06.09.2019
	В соответствии с п. 11.7. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино от 23.05.2017 № 293, признать победителем аукциона в отношении Лота № 6  ИП Кучаву Александра Спиридоновича, предложившего наиболее высокую цену договора (цену лота).
	56160,00
	148824,00
	10:30

	ООО «Позитроника»

ИНН 5037003832

ОГРН 1065043014960

Является субъектом МСП

	10/2019 от 06.09.2019

	-
	-

	7
	ИП Корсаков Михаил Викторович

ИНН 503701802474
ОГРН 318507400030820

Является субъектом МСП
	7/2019 от 05.09.2019
	В соответствии с п. 11.7. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино от 23.05.2017 № 293, признать победителем аукциона в отношении Лота № 7  ИП Корсакова Михаила Викторовича, предложившего наиболее высокую цену договора (цену лота).
	67392
	141523,2
	10:36

	ООО «Позитроника»

ИНН 5037003832

ОГРН 1065043014960

Является субъектом МСП

	12/2019 от 06.09.2019

	-
	-

	8
	ИП Яговдик Анна Викторовна
 ИНН 504308001209
ОГРН 316504300051910

	1/2019 от 19.08.2019
	В соответствии с п. 13.1. Положения о проведении открытого аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Протвино, утвержденного постановлением  Администрации города Протвино  от 23.05.2017 № 293, признать аукцион в отношении Лота № 8 несостоявшимся в связи с тем, что в аукционе принял участие только один участник. Признать ИП Яговдик Анну Викторовну единственным участником аукциона и заключить с ней договор по начальной (минимальной) цене договора (цене лота).
	56160,00
	-
	-

Аукцион завершен: 12 сентября 2019 года в 10 часов 45 минут по Московскому времени.

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами аукционной комиссии.
* Персональные данные, включенные в Протокол о результатах Аукциона, не подлежат публикации в соответствии со ст. 7 Федерального Закона
«О персональных данных».